General de ExtensiOn Agraria y del encargado de Ia Oficina de Contabilidad. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1g.- Autoricese el otorgamiento de recursos financieros bajo Ia 
modalidad de Encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de Ia señora CARMEN 
DORIS LARA LAMBERTO, por el importe total de SI 6,580.00 (Seis Mil Quinientos Ochenta y 
00/100 Nuevos Soles), de acuerdo al siguiente detalle: 

2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBID. PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2.5.1.2 ALQUILER DE VEHICULOS 

180.00 

2,500.00 
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS 3,900.00 

TOTA[ 6580.00 

1, j JJ ARTICULO 20.- El encargo autorizado està destinado exclusivamente para Ia